TEL: 03-6779-9623  FAX: 03-6779-9654

                           2025 年 10 月吉日

お客様各位

ジャパン バン ラインズ株式会社

国際事業部 国際複合輸送課

 2025 年 11 月東南アジア向け FAF/YAS 金額のご案内

拝啓、

貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

2025 年 11 月適用の東南アジア向け FAF/YAS 金額をご案内申し上げます。

適用期間:2025 年 11 月 1 日 ～ 2025 年 11 月 30 日 *出港日ベース

FAF     YAS

20ft…起用船社に準ずる   20ft…起用船社に準ずる

40ft…起用船社に準ずる   40ft…起用船社に準ずる

$16.50/RT                   $0.00/RT

お支払い方法:原則として海上運賃の支払い方法に準じます。

以上、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当又は国際複合輸送課までお問い合わせ下さい。

敬具